АДМИНИСТРЦИЯ  ПАСКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКИЙ РАЙОН КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024                                                                                                                 № 10
д. Паска
О признании утратившим силу
некоторых муниципальных правовых актов
Администрации Паскинского сельского поселения

Администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
1.1 [bookmark: _Hlk157589328]постановление администрации Паскинского сельского поселения от 08.05.2020 №34 О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №75 «Об утверждении муниципальных программ Паскинского сельского поселения»
1.2 [bookmark: _Hlk157589408]постановление администрации Паскинского сельского поселения от 08.05.2020 №35 О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №75 «Об утверждении муниципальных программ Паскинского сельского поселения»
1.3 [bookmark: _Hlk157589782]постановление администрации Паскинского сельского поселения от 22.06.2020 № 43 О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №75 «Об утверждении муниципальных программ Паскинского сельского поселения»
1.4 [bookmark: _Hlk157589927]постановление администрации Паскинского сельского поселения от 01.09.2020 № 51 О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №75 «Об утверждении муниципальных программ Паскинского сельского поселения»
1.5 постановление администрации Паскинского сельского поселения от 02.11.2020 № 60 О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №75 «Об утверждении муниципальных программ Паскинского сельского поселения»
1.6 [bookmark: _Hlk157591097]постановление администрации Паскинского сельского поселения от 25.01.2021 № 8 О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №75 «Об утверждении муниципальных программ Паскинского сельского поселения»
1.7 постановление администрации Паскинского сельского поселения от 08.10.2021 № 35 О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №75 «Об утверждении муниципальных программ Паскинского сельского поселения»
1.8 [bookmark: _Hlk157591736]постановление администрации Паскинского сельского поселения от 08.12.2021 № 46 О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №75 «Об утверждении муниципальных программ Паскинского сельского поселения»
1.9 [bookmark: _Hlk157591958]постановление администрации Паскинского сельского поселения от 19.01.2022 № 6 О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №75 «Об утверждении муниципальных программ Паскинского сельского поселения»
1.10 постановление администрации Паскинского сельского поселения от 06.04.2022 № 18 О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №75 «Об утверждении муниципальных программ Паскинского сельского поселения»
1.11 [bookmark: _Hlk157592080]постановление администрации Паскинского сельского поселения от 14.07.2022 № 32 О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №75 «Об утверждении муниципальных программ Паскинского сельского поселения»
1.12 постановление администрации Паскинского сельского поселения от 29.11.2022 № 51 О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №75 «Об утверждении муниципальных программ Паскинского сельского поселения»
1.13 [bookmark: _Hlk157592238]постановление администрации Паскинского сельского поселения от 23.01.2023 № 11 О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №75 «Об утверждении муниципальных программ Паскинского сельского поселения»
1.14 постановление администрации Паскинского сельского поселения от 27.04.2023 № 31 О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. №75 «Об утверждении муниципальных программ Паскинского сельского поселения»
[bookmark: _Hlk157599592]1.15    постановление администрации Паскинского сельского поселения от 06.12.2023 №87 О внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. № 69 Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная политика в Паскинском сельском поселении на 2020-2025 годы»

        1.16 постановление администрации Паскинского сельского поселения от        18.12.2023 №96аО внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. № 69 Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная политика в Паскинском сельском поселении на 2020-2025 годы»
       1.17 постановление администрации Паскинского сельского поселения от 18.12.2023 №96бО внесении изменений в постановление от 20.12.2019г. № 70 Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Паскинского сельского поселения на 2020-2025 годы»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Паскинского сельского поселения                                   Н.Ф.Салихов
[bookmark: _GoBack]